2025 年８月 13 日

各 位

会社名 株式会社 MFS

代表者名 代表取締役 CEO 中山田 明

(コード番号：196A 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 CFO 平山 亮

Tel. 03-5989-0575

通期業期予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日に公表した 2025 年６月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 業績予想と実績値との差異について（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株式に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

2,523

百万円

176

百万円

176

百万円

129

円 銭

14.32

今回公表実績（B） 2,917 196 198 152 16.74

増減額（B-A） 394 20 22 23 2.42

増減率（％） 15.6 11.3 12.5 17.8 16.9

（参考）前期実績

（2024 年６月期）
1,889 △110 △144 △121   △18.86

2. 差異が生じた理由

主に INVASE 事業において、不動産物件の売買に伴う販売価格および仕入価格がそれぞれ売上、原価

に含まれるため、売上が上振れとなりました。

加えて、モゲチェック事業において効率的なマーケティングを進めたことから、営業利益以下、全

ての段階損益が改善しています。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 MFS IR お問い合わせ窓口 https://ir.mortgagefss.jp/inquiry/

https://ir.mortgagefss.jp/inquiry/